PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO N Q 068/2020

O Vereador que abaixo subscreve, vem na forma
regimental desta Casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte solicitação:

• Construção de calçamento em paralelepípedo da
rua que da acesso ao Ginásio de esporte até o
Balneário do Povoado Quixaba.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário

Sala das Sessões, 14 de agosto de 2020.

Atesto o Recebimento ?t'u t~ N ~ Qf}
~~ddLcfa~~.k ;;;,J/,
<~· - t. ~

'-~.r·i..:•·.•·r., .... · "'A::r''4~. j...~r. -- .. '·· ....

/:,i•' e~_(.. 1 • • l.. ~ _ .. l:~·J

A<:..'ihtcntc llo J.1 ; .;.!;,llw
M•.t. C( l

~a~~om0.:.T.az1; fiar
Vereador

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELE FAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66 - GLÓRIA- BA- CEP: 48620 - 000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br